様式第１号（第４条関係）

     年  月  日

吉野ヶ里町長       様

                申請者 住 所

                    氏 名

                    連絡先

吉野ヶ里町空家流通促進事業補助金交付申請書

 吉野ヶ里町空家流通促進事業補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類

を添えて、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１ 空家バンク登録番号

及び空家所在地

第   号

吉野ヶ里町

２ 事業区分

□空家の管理 ４/５
上限 15 万円

□空家の整備 ４/５
上限 10 万円※

□空家の購入（媒介報酬） 10/10
上限５万円

□空家の購入（ 購入 ・ 除却 ・ 改修 ） ４/５
上限 50 万円

□空家の賃借 ４/５
上限 20 万円

３．事業に要する経費             円

４．補助対象経費                 円 (消費税除く)

５．補助金交付申請額                  円（1,000 円未満切捨て）

６．事業施工期間
（着手）     年   月   日

（完了）     年   月   日

７．事業を行う業者等

※「空家の管理」事業を交付申請していない場合は、上限額を 25 万円とする。

【事業別添付書類】（誓約書（別紙１）は全事業共通）
□ 空家の管理
(1) 管理に係る経費の見積書及び明細書の写し

□ 空家の賃借
(1) 賃貸借契約書の写し
(2) 空家等の賃借にあたり、空家等の所有者等及び仲介

業者に支払った住居費の領収書及び明細書の写し
(3) 住宅手当支給証明書（別紙３）

□ 空家の整備
(1) 売買契約書又は賃貸借契約書の写し
(2) 整備に係る経費の見積書及び明細書の写し

□ 空家の購入（媒介報酬）
(1) 売買契約書の写し
(2) 仲介業者に支払った報酬の領収書及び明細書の写し

□ 空家の購入（除却）
(1) 売買契約書の写し
(2) 除却に係る経費の見積書及び明細書の写し
(3) 施工前の写真 □ 空家の購入（購入）

(1) 売買契約書の写し
(2) 購入に係る支払い実績が分かる書類
(3) 土地の所有権が購入者へ移転したことが分かる書類
(4) （空家等を購入後、除却する場合）住宅の新築に係る

確約書及び新築の工事請負契約書の写し（別紙２）
(5) 住宅手当支給証明書（別紙３）

□ 空家の購入（改修）
(1) 売買契約書の写し
(2) 改修に係る経費の見積書及び明細書の写し
(3) 改修工事設計図
(4) 施工前の写真（外観及び改修予定箇所）